Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Ocelové navijáky na hadice
NAVIJÁK S560/30H2 - Ocelový naviják pro horkou vodu do
200-400 bar
Kód produktu: 31155
Výrobce: RAASM
Pracovní teplota: -30°C až +130°C
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Materiál těsnění: Viton (FKM)

výstup G 1/2" (f).
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Osazeno hadicí
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Barva
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
8560.300-200B-FEG3/8
3/8"
bez hadice
3/8"
3/8"
200 bar
šedý
21 kg
ks
25 818,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8560.302-200B-FEG3/8
3/8"
50 m
3/8"
3/8"
200 bar
šedý
37 kg
ks
41 938,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
560.30-200B-FEG-3/8
1/2"
bez hadice
3/8"
3/8"
200 bar
žlutý
21 kg
ks
23 988,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8560.350-400B-FE-G3/8
3/4"
bez hadice
3/8"
1/2"
400 bar
šedý
35 kg
ks
26 718,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0